О проекте федерального зако-
на № 559097-7 «О мерах, на-
правленных на недопущение
использования (потребления)
физическими  лицами закиси
азота, и о внесении изменений
в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 559097-7 «О мерах, направленных

на недопущение использования (потребления) физическими  лицами закиси азота, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации Говориным Н.В., Ищенко А.Н., Костенко Н.В., Косяненко Е.В., Саниной Н.П.,

Тимофеевой О.В.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

Председатель
Законодательного Собрания                        В.В. Мякуш